2

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  «28» декабря 2024 г. № 48-р

О проведении новогодних праздничных мероприятий в учреждениях культуры Почепского сельского поселения

         	Для обеспечения проведения новогодних праздничных мероприятий 31.12.2024 г. с 20-00 до 23-00 часов в учреждениях культуры Почепского сельского поселения:
1. Назначить дежурство на дискотеках ответственных лиц администрации Почепского сельского поселения:
1.1. В Почепском сельском Доме культуры ответственными назначить:
- ведущего специалиста  - Плотникову Анастасию Михайловну;
1.2. В Ермоловском сельском Доме культуры ответственными назначить:
- инспектора – Слуянову Ольгу Сергеевну.
1.3. За работу в выходной день 31.12.2024 г. предоставить вышеуказанным лицам один день выходного в любое удобное время.
2. Ведущему специалисту администрации Почепского сельского поселения Плотниковой А.М. ознакомить под роспись ответственных за проведение новогоднего мероприятия лиц с настоящим распоряжением.
	3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Почепского сельского поселения                                     В.И. Бокова

Ознакомлены:

______________________________

______________________________
[bookmark: _GoBack]